despeses incorregudes en la preparació de l’execució del contracte ni lucre cessant. 

El contracte no admet pròrrogues.  

Cinquena. Per tal de garantir el compliment del contracte, Nebari Estudi, SL ha depositat en data 
14 de març de 2023 a la Caixa General de Dipòsits de la Generalitat de Catalunya, l’import de 
2.526,55 € (dos mil cinc-cents vint-i-sis euros amb cinquanta-cinc cèntims) en concepte de 
garantia tal i com s’estableix a l’apartat K del QC del PCAP (número de document 0000225614). 
El termini de  garantia serà de 6 mesos a comptar des de la finalització del contracte 

Sisena. Les causes de modificació del contracte previstes són les fixades en l’apartat N del QC